
220

150

250

250

250

140

200

310

310

Partenze da FORLÌ

ZANTE

CEFALONIA

CORFU’

KARPATHOS

LEFKADA

IMPORTANTE: Gli orari di partenza dei voli charter/low cost/linea saranno confermati 48/24 ore prima della partenza. Le quote si intendono PER PERSONA con tasse aeroportuali e bagaglio da 
stiva di 15kg + 5 kg a mano inclusi. Da aggiungere € 10 a persona di spese gestione pratica. Contatti booking: 051/0395650 - info@mysunsea.net - www.mysunsea.net

Tariffe
SOLO VOLO

quote a persona

partenze lunedì

partenze lunedì

partenze lunedì

partenze venerdì

partenze venerdì

19 LUGLIO

19 LUGLIO

22 LUGLIO

22 LUGLIO

22, 29 LUGLIO

26 LUGLIO

26 LUGLIO

29 LUGLIO

29 LUGLIO

tasse aeroportuali e bagagli inclusi

GRECIA


