Tariffe SOLO VOLO SOLO VOLO

GRECIA



Partenze da FORLÌ

quote a persona

tasse aeroportuali e bagagli inclusi

22 LUGLIO	250
29 LUGLIO	310
22, 29 LUGLIO	250
22 LUGLIO	250
29 LUGLIO	310
19 LUGLIO	150
26 LUGLIO	200
19 LUGLIO	220
26 LUGLIO	140
	29 LUGLIO 22, 29 LUGLIO 22 LUGLIO 29 LUGLIO 19 LUGLIO 19 LUGLIO 19 LUGLIO